O MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO DE ADESÃO Nº.
05/2025, VIA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 102/2025– PREGÃO ELETRÔNICO Nº
91075/2025– PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO, DESTINADO À “AQUISIÇÃO DE LICENÇAS
DE USO DOS SOFTWARES AUTODESK AEC COLLECTION, COM VISTAS A ATENDER ÀS DEMANDAS TÉCNICAS
DOS SETORES DE ENGENHARIA, ARQUITETURA, INFRAESTRUTURA, PLANEJAMENTO URBANO, MEIO
AMBIENTE E OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, ATRAVÉS DE ADESÃO
A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 102/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO PE-
RP-F/SUBGGC N/ 91075/2025 – PERTENCENTE A PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO DE JANEIRO’’, COM
O VALOR GLOBAL DE R$ 134.360,64 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL, TREZENTOS E SESSENTA
REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS), DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 26/05/2025 . DANIEL ASSUNÇÃO
CARDOSO - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO.
Publicado em: 27/05/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org